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Shufrat - specifikimi

emri forma dhe përmasat

[cm]

Ø lg

[m]

n

[copë]

lgn

[m]

Napomena

Armimi i pllakes (zgara e poshtme) kuota -3.29 (1 copë)

1

1
5

1100

1
5

14 11.30 30 339.00

2

1
5

575

1
5

14 6.05 56 338.80

Armimi i pllakes (zgara e siperme) kuota -3.29 (1 copë)

1

1
5

1100

1
5

14 11.30 30 339.00

2

1
5

575

1
5

14 6.05 56 338.80

Armimi i soletes (shufrat e poshtme) kuota -0.69, +0.00 (1 copë)

1 1
5

845

1
5

12 8.75 35 306.25

2

1
5

245

1
5

10 2.75 31 85.25

3

1
5

545

1
5

12 5.75 56 322.00

4

1
5

545

1
5

10 5.75 13 74.75

Armimi i soletes (shufrat e siperme) kuota -0.69, +0.00 (1 copë)

1 1
5

845

1
5

12 8.75 35 306.25

2

1
5

245

1
5

10 2.75 31 85.25

3

1
5

545

1
5

12 5.75 56 322.00

4

1
5

545

1
5

10 5.75 13 74.75

Armimi i murit perimetral (1 copë)

1

2
0

285

1
5

16 3.20 24 76.80

2

2
0

355

1
5

16 3.90 48 187.20

3

2
0

285

1
5

12 3.20 260 832.00

4

2
0

355

1
5

12 3.90 160 624.00

5

9
.

2
0

45

2
0

45

8 1.48 180 266.40

6

9
.

2
0

50

2
0

50

8 1.58 36 56.88

7 1
5

1070

1
5

10 11.00 72 792.00

8

1
5

545

1
5

10 5.75 108 621.00

Shufrat - rinumërimi

Ø

[mm]

lgn

[m]

Pesha njësi

[kg/m']

Pesha

[kg]

S 500

8 323.28 0.41 132.22

10 1733.00 0.65 1124.72

12 2712.50 0.92 2495.50

14 1355.60 1.25 1697.21

16 264.00 1.62 427.94

5877.59I përgjithshëm
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